
2018年部门财政拨款收支预算总表

金额单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目

一般公共预算拨款 13,162,591.12 一、一般公共服务支出

政府性基金收入     政府办公厅（室）及相关机构事务

      行政运行

      信访事务

      其他政府办公厅（室）及相关机
构事务支出
二、国防支出

    国防动员

      兵役征集

      民兵

三、社会保障和就业支出

    行政事业单位离退休

      机关事业单位基本养老保险缴费

支出
      机关事业单位职业年金缴费支出

四、医疗卫生与计划生育支出

    计划生育事务

      其他计划生育事务支出

五、城乡社区支出

    其他城乡社区支出

      其他城乡社区支出

六、农林水支出

    农业

      事业运行

    林业

      林业防灾减灾

    水利

      防汛

    农村综合改革

      对村民委员会和村党支部的补助

      其他农村综合改革支出

七、住房保障支出

    住房改革支出

      住房公积金

收入合计： 13,162,591.12 支出合计：

制表人：许辉



2018年部门财政拨款收支预算总表

金额单位：元

支出

预算数

5,515,107.80 

5,515,107.80 

5,311,674.80 

20,000.00 

183,433.00 

262,500.00 

262,500.00 

112,000.00 

150,500.00 

1,597,279.32 

1,597,279.32 

1,140,913.80 

456,365.52 

81,480.00 

81,480.00 

81,480.00 

40,000.00 

40,000.00 

40,000.00 

4,749,100.00 

3,724,100.00 

3,724,100.00 

50,000.00 

50,000.00 

20,000.00 

20,000.00 

955,000.00 

135,000.00 

820,000.00 

917,124.00 

917,124.00 

917,124.00 

13,162,591.12

制表日期：2018-02-09


